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Favbet Ліга
2020/21 1-й тур, Матч №5

Неділя, 23.08.2020, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 27°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

1 Шуст Богдан
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
23 Кучеренко Олександр
39 Балан Денис
45 Щедрий Артем
49 Сітчінава Ніка
55 Ковальов Максим
80 Лупашко Владислав (К)
90 Семенко Андрій
99 Квасний Микола

Запасні
73 Малиш Артем
9 Мішуренко Олександр
11 Бартуловіч Младен
18 Мкомола Йохана Оскар
20 Фатєєв Дмитро
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
77 Ігнатьєв Владислав
89 Синьогуб Олег

Тренер
Лавриненко Сергій

23 Сарнавський Богдан
2 Сафронов Олександр
3 Адамюк Володимир
15 Логінов Сергій
24 Дубінчак Владислав
4 Кравченко Сергій (К)
11 Цуріков Андрій
69 Вакулко Юрій
10 Тейлор
9 Хобленко Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
8 Когут Ігор
14 Ярмолюк Єгор
29 Назаренко Олександр
44 Батагов Арсеній
77 Чичиков Олексій
20 Ді Франко

Тренер
Михайленко Дмитро

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Базай Олег
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Favbet Ліга, 2020/21, 1-й тур, Матч №5
Неділя, 23.08.2020, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 27°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
16' 3 Адамюк Володимир

45 Щедрий Артем 18'

33' 11 Цуріков Андрій

39 Балан Денис 42'

44' 69 Вакулко Юрій

80 Лупашко Владислав 45'

45' 4 Кравченко Сергій

46' 69 Вакулко Юрій
8 Когут Ігор

99 Квасний Микола 48'

45 Щедрий Артем
11 Бартуловіч Младен 68'

10 Козак Олександр
18 Мкомола Йохана Оскар 73'

80 Лупашко Владислав
35 Шишка Михайло 73'

76' 8 Когут Ігор

78' 11 Цуріков Андрій
29 Назаренко Олександр

78' 7 Довбик Артем
14 Ярмолюк Єгор

99 Квасний Микола
89 Синьогуб Олег 82'

89' 10 Тейлор
77 Чичиков Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


